
 
 

 
 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

        Alla docente RIGON Graziella 
        c/o Istituto Comprensivo di Avigliana
        Avigliana - TO  
 
        AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Dell’Istituto Comprensivo di Avigliana
        Avigliana - TO  
        TOIC8AG00R@pec.istruzione.it  
 
        AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Dell’ Istituto Comprensivo Don Bosco 
        Monticello Conte Otto - VI  
        viic850004@pec.istruzione.it 
 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del persona-
le docente educativo e ATA per l’anno scolastico 2016-2017; 
VISTO il C.I.R. dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto con il quale sono state fornite indi-
cazioni integrative rispetto alle regole generali del Contatto Nazionale; 
VISTE le disponibilità dei posti per l’a.s. 2016/2017; 
VISTA la richiesta dell’interessata, 
CONSIDERATE rilevanti le motivazioni addotte, 
 

D I S P O N E 
 
per il corrente anno scolastico 2016/17, per motivi straordinari connessi agli interessi di buon 
funzionamento dell’Amministrazione Scolastica e per garantire lo svolgimento regolare del- 
l’attività didattica, l’assegnazione provvisoria c/o l’Istituto Comprensivo Don Bosco di Monticello 
Conte Otto (VI) posto comune Scuola dell’infanzia, della docente RIGON Graziella, nata a Vicen-
za il 02/08/1963. 

 

 

           IL DIRIGENTE  

         Dr. Giorgio Corà 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile Procedimento: Dino Pivato  

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0011757.23-09-2016


		2016-09-22T10:33:31+0000
	CORA' GIORGIO




